125047, г. Москва, Оружейный переулок, д.15, стр.1АКБ "РосЕвроБанк" (ОАО) г.Москва,

р/с 40702810800020150322,  к/счет 30101810800000000777,  БИК 044585777

                                                                                                тел/факс: +7(495)628-66-36 E-mail:  fin@oooinmet.ru

Исх. № 01 -МБППО/16 от «23» марта 2016 г.

Благодарственное письмо ООО "ИГ "Инфомайн""

Генеральному директору

Доктору технических наук

И.М.Петрову

Уважаемый Игорь Михайлович!

ООО «МБППО» является профессиональным участником рынка переработки и

рециклинга отходов в России и зарубежных странах.

Благородим Вас за сотрудничество, взаимодействие с ООО «Исследовательская

группа «Инфомайн» позволяет нам оперативно получать необходимые консультации

по вопросам отечественного и зарубежных рынков отходов.

Мы отмечаем профессионализм сотрудников ООО «ИГ «Инфомайн», выражаем

признательность за оказываемую нам информационную поддержку. Можем

рекомендовать исследовательскую компанию «Инфомайн» как компетентную

исследовательскую организацию в области исследований рынков.

С уважением,

Генеральный директор

Валерий Литвиненко